
 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.36.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 23 lutego 2024 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Górze Kalwarii 
 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej 

lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U z 2021 r. poz. 1428) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Górze Kalwarii. 

 

§ 2. W skład Komisji Konkursowej wchodzi: 

1. trzech przedstawicieli Gminy Góra Kalwaria w osobach: 

– p. Ewa Sobiepanek 

- p. Piotr Walczak 

– p. Bogdan Wrochna 

2. trzech przedstawicieli Mazowieckiego Kuratora Oświaty: 

– p. Katarzyna Andrychowska 

– p. Ewelina Nikodymczuk 

– p. Andrzej Jabłoński 

3. dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej: 

– p.  Edyta Jeleń 

– p.  Monika Czajkowska 

4. dwóch przedstawicieli Rady Rodziców: 

– p. Renata Parol 

– p. Dominika Nikoniuk - Korczak 

5. przedstawiciel Zawiązków Zawodowych ZNP 

– p. Ewa Muszyńska 

6. przedstawiciel Zawiązków Zawodowych NSZZ „Solidarność”  

– p. Czesława Iwona Książek 



 

§ 3. Przewodniczącym Komisji Konkursowej jest przedstawiciel Gminy Góra Kalwaria p. Bogdan 

Wrochna. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   

 

 

 


